
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

303852 Воронежская область 

Нижнедевицкий район,  

 
Телефон ( 847370) 79-3-45 

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: mpershino@yandex.ru 

 с. Першино 

 

ПРИКАЗ 

№ 186                                                                                            03.11.2021 

Об утверждении десятидневного меню в МКОУ «Першинская СОШ» на 

ноябрь 2021-2022 учебного года 

С целью организации сбалансированного и рационального питания 

обучающихся, для формирования здорового образа жизни, охраны и укрепления 

здоровья, обеспечения социальных гарантий школьников, строгого выполнения 

и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, 

выполнением норм и калорийности в период сложной эпидемиологической 

обстановки,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить десятидневное меню (завтраки и обеды) на ноябрь 2021-

2022 учебный года.  

2 2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор _____________  М.Н.Зайчикова 

 

 


